
pav. : colorex o realpav. : colorex o realpav. : colorex o real

par. : piastrelleTERRAZZA

+9.00 +9.00 +9.00 +9.00

pav. : colorex o real pav. : colorex o real pav. : colorex o real

+9.00 +9.00 +9.00 +9.00

pav. : colorex o realpav. : colorex o real

pav. : colorex o real

+9.00

pav. : colorex o realpav. : colorex o real

+9.00

+8.93

+8.93

+9.00
+8.93

+8.93

+9.00
+8.93

+8.93
+9.00

+8.93
+9.00

+8.93
+9.00

+9.00
+8.93

+9.00
+8.93

+9.00
+8.93

+9.00
+8.93

+9.00 +9.00 +9.00

+9.00 +9.00 +9.00

+9.00

+9.00

+8.93
+9.00

+8.93
+9.00

+9.00

+8.93

+9.00
+8.93

+8.93
+9.00

+9.00

+9.00

par. : piastrelle

WC DISABILI

M2 4.29

+9.00

+9.00

+9.00

+8.93

M2 4.65

+9.00
+8.93

+9.00

pav. : piastrelle

ATRIO BAGNI

soff.: intonaco

+8.93
+9.00 pav. : gres

soff.: intonaco

+8.93
+9.00
+8.93

+9.00+8.93
+9.00

+9.00
+8.93

+9.00
+8.93

+9.00
+8.93

soff.: intonaco

M2 28.43

soff.: intonaco

GRUPPO SCUOLA

M2 35.48

ATELIER TERAPEUTICO

SALA PRANZO, SALA RIUNIONI

soff.: intonaco

par. : piastrelle

par. : piastrelle

pav. : gres

soff.: intonaco
par. : intonaco par. : intonaco

M2 37.87

CUCINA

M2 11.71

par. : intonaco
soff.: intonaco

pav. : gres

UFICIO COORDINATORE
MEDICO

soff.: intonaco
par. : intonaco

M2 3.85

M2 15.41
pav. : gres

par. : intonaco
soff.: intonaco

M2 17.56

par. : intonaco
soff.: intonaco

M2 1.78

pav. : gres

UFFICIO OPERATORI, SALA RIUNIONI

ATELIER PITTURA
UFFICIO COORDINATORE
EDUCATIVO UFFICIO AMMINISTRATIVO

M2 17.29

par. : intonaco
soff.: intonaco

par. : intonaco
soff.: intonaco

M2 17.56

par. : intonaco
soff.: intonaco

M2 17.56

52

53

49

51

50

54

pav. : linoleum

pav. : Plastofloor

CAMERACAMERA

soff.: ribass. metallo (h 217)

pav. : linoleum
par. : intonaco
soff.: intonaco

CAMERA

CAMERA WC

WC
M2 3.01

ATRIO WC

par. : piastrelle
soff.: intonaco

pav. : Plastofloor

ATRIO WC

M2 2.49

par. : intonaco

BAGNO

DOCCIA

37M2 3.86

DISIMPEGNO

par. : intonaco
soff.: intonaco

pav. : linoleum
par. : intonaco
soff.: intonaco

par. : int.
soff.: int.

RIPOST.
M2 1.48
pav. : gres

soff.: intonaco
par. : intonaco
pian. : granito

SCALE

M2 8.07

pav. : gres
par. : piastrelle
soff.: intonaco

soff.: intonaco
par. : piastrelle
pav. : gres
M2 1.78
WC

M2 3.01
WC

pav. : gres
par. : piastrelle
soff.: intonaco

soff.: intonaco
par. : piastrelle
pav. : gres

M2 8.77

soff.: intonaco
par. : piastrelle
pav. : gres

M2 12.37 M2 15.41

pav. : linoleum
par. : intonaco
soff.: intonaco

soff.: C.A.
par. : mattoni paramano
pav. : klinker

soff.: ribass. metallo (h 217)

VANO LIFT

pav. : PLASTOFLOOR
par. : intonaco
soff.: intonaco

ATRIO

pav. : linoleum

par. : intonaco
soff.: intonaco

DISPONIBILE

pian. : granito
par. : intonaco
soff.: intonaco

SCALE

M2 9.32

M2 12.24

M2 15.36

M2 17.29

soff.: ribass. metallo (h 217)

M2 9.32

M2 99.00

46

47

48

38

39

40

41

42

43

44

45

M2 17.56

par. : intonaco
soff.: intonaco

M2 17.56

CAMERA

pav. : linoleum
par. : intonaco
soff.: intonaco

M2 17.56

pav. : Plastofloorpav. : Plastofloor
soff.: ribass. metallo (h 217)
pav. : Plastofloor

soff.: ribass. metallo (h 217)
pav. : Plastofloor

soff.: ribass. metallo (h 217)
pav. : Plastofloor

soff.: ribass. metallo (h 217)
pav. : Plastofloor

soff.: ribass. metallo (h 217)
pav. : Plastofloor

soff.: ribass. metallo (h 217)
pav. : Plastofloor

pav. : gres

soff.: C.A.

RIPOSTIGLIO
BAGNO

soff.: intonaco

TRATTAMENTO INDIVIDUALE

par. : intonaco
soff.: intonaco

M2 17.56

par. : intonaco
soff.: intonaco

ASILO TERAPEUTICO

M2 35.48

par. : intonaco
soff.: intonaco

GRUPPO GRANDI

M2 35.48

+8.93
+9.00

pav. : colorex o real

par. : (piastrelle) intonaco

M2 27.82

ATTESA E
GUARDAROBA

soff.: intonaco

M2 8.20

par. : piastrelle

pav.: piastrelle

par. : piastrelle

+9.00 +9.00 +9.00 +9.00 +9.00 +9.00 +9.00 +9.00 +9.00

pav. : piastrelle

NUOVO BANCONE CUCINA

LOCALE PULIZIA

pav. : Plastofloor
par.: intonaco

M2 6.00

DOCCIA

soff.: intonaco

M2 3.30

sostituzione

radiatore

H

H

C

C

M

B

I

A1

sup
1.71
mq

1.90  0.90

346

345 344 343 342 341 340-339 338 337-336 335-334 333
332

331

359

347 348-349 350

351

352

353

358

354

US

2xRJ45
2xRJ45

US

US
US

US

US

E E

E

2xRJ45
2xRJ45

2xRJ45
2xRJ45

2xRJ45
2xRJ45

2xRJ45 2xRJ45

2xRJ45

TV
RJ45

RJ45
2xRJ45

2xRJ45

02.001.04
02.001.03

02.002.04
02.002.03

02.003.02
02.003.01

02.004.02
02.004.01

02.004.04
02.004.03

02.005.02
02.005.01

03.006.02
02.006.01

02.007.02
03.007.01

02.007.04
02.007.03

02.008.02
02.008.01

02.009.02
02.009.01

02.009.06
02.009.05 02.010.02

02.010.01

02.011.02
02.011.01

02.001.02
02.001.01

02.002.02
02.002.01

2xRJ452xRJ45

02.009.04
02.009.03

02.009.08
02.009.07

02.011.04
02.011.03

2xRJ45

2xRJ45

2xRJ45

US US US US US US

US

US

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E E

E E

E E

E E

E

E

E

E E

EE

E
E

EE

E

E

US

Collegamento pex dalla
distribuzione posata al
piano inferiore

Collegamento pex dalla
distribuzione posata al
piano inferiore

Collegamento pex dalla
distribuzione posata al
piano inferiore

Collegamento pex dalla
distribuzione posata al
piano inferiore

Collegamento pex dalla
distribuzione posata al
piano inferiore

Collegamento pex dalla
distribuzione posata al
piano inferiore

Collegamento pex dalla
distribuzione posata al
piano inferiore

Collegamento pex dalla
distribuzione posata al
piano inferiore

Collegamento pex dalla
distribuzione posata al
piano inferiore
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VENTILAZIONE

105 BL2Scala :          1:50

Controllato :  Costantino Tenore
Correzioni :

-

Correzioni :

-

19-577/

-
Disegnato :   Simone Piffero

Data :            24 Settembre 2019

PIANO LIV. TERZO
PIANO  PROGETTO CAPITOLATO

Ventilatore Assiale
Helios RRK 125 -
191 m3/h - 230 V -
60 W - Contatto luce.

Tubi Aspirazione WC
Tutti in in Spiro

Tubi Aspirazione WC
Tutti in in Spiro

Collettore Pex 3° Piano
Posato sottosoffitto
del 2° Piano

Collettore 4 P. Terzo
Collettore sanitario posato
sottosoffitto Seminterrato:
- 8 partenze A.fredda
- 6 partenze A.calda
- Collettore Ø1"

Muretto
Cartongesso

Muretto
Cartongesso

Muretto
Cartongesso

Muretto
Cartongesso

Muretto
Cartongesso

Muretto
Cartongesso

Muretto
Cartongesso

Muretto
Cartongesso

Tubazione acqua fredda sanitaria

Tubazione acqua calda sanitaria Circolazione

Tubazione andata impianto riscaldamento
Tubazione ritorno impianto riscaldamento
Tubazione acqua giardino (alta pressione)
Tubazione di scarico acque Luride in PE e SILENT
Tubazione di scarico acque Chiare PE

Tubazione acqua calda sanitaria

LEGGENDA TUBAZIONI

Tubazione Aspirazione servizi in SPIRO

Allacciamento Pex acqua Calda
Allacciamento Pex acqua Fredda

Ø20

Ø16

Ø16Ø16
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